APE (Attestato di prestazione Energetica) €. - 500,00 

Aggiornamento catastale €. - 700,00 

Sommano  €. 24.489,38 

PREZZO BASE D'ASTA DEL LOTTO UNICO 

Il valore finale della quota dei beni, suggerito, al netto delle decurtazioni e correzioni, è determinato 

in Euro 24.500,00 (Euro ventiquattromilacinquecento/00).  

Dagli accertamenti si è rilevato che non esistono rifiuti tali da richiedere la bonifica. 

QUESITO n. 13: procedere alla valutazione di quota indivisa per gli immobili pignorati 
per la sola quota.  

Il caso de quo non costituisce caso di quota indivisa.